ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73 /UBND-VHXH
V/v góp ý dự thảo Đề án phát triển làng

du lịch công đồng Quỳnh Sơn và Hữu

Liên, giai đoạn 2026-2027

Bắc Sơn, ngày 21 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn.

 Thực hiện Công văn số 1776/SVHTTDL-QLDLTT ngày 19/01/2026 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc góp ý đối với dự thảo Đề án phát

triển làng du lịch công đồng Quỳnh Sơn và Hữu Liên, giai đoạn 2026-2027.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Đề án phát triển làng du lịch công đồng Quỳnh

Sơn và Hữu Liên, giai đoạn 2026-2027. Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn nhất trí với

các nội dung đã nêu trong bản dự thảo Đề án, không có ý kiến bổ sung.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý đối với dự thảo Đề án phát triển làng du

lịch công đồng Quỳnh Sơn và Hữu Liên, giai đoạn 2026-2027 của Ủy ban nhân

dân xã  Bắc Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phương Anh Tư

		2026-01-21T09:55:12+0700

		2026-01-21T09:55:40+0700